
UCHWAŁA NR XIV/211/19
RADY MIASTA BIAŁYSTOK

z dnia 23 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia programu „Karta Aktywnego Seniora”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) oraz w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały NR VII/77/15 Rady Miasta Białystok z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia programu „Karta Aktywnego Seniora” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 1225), wprowadza się 
następującą zmianę: 

- § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) inne jednostki i instytucje publiczne oraz organizacje pozarządowe, a także firmy i przedsiębiorców 
prowadzących działalność gospodarczą, które uzyskają status partnera Programu, zwane dalej 
Partnerem.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Łukasz Prokorym

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została opublikowana w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309.

Id: 96BFCA34-AD3A-4E15-B775-C4B4BD04B0EB. Podpisany Strona 1




